Verbindungsmaterial Matériel de connexion
Abzweigklemmen
Aderendhülsen
Pressmaterial
Schraubmaterial
Sortimente
Bornes de dérivation
Embouts

E-0,5-12 		  0.5	 1.1	 12	 2000
E-0,75/1-6 		  0.75 - 1	 1.4	 6	 3000
E-0,75/1-8 		  0.75 - 1	 1.4	 8	 2500
E-0,75/1-10 		  0.75 - 1	 1.4	 10	 2000
E-0,75/1-12 		  0.75 - 1	 1.4	 12	 1500
E-0,75/1-20 		  0.75 - 1	 1.4	 20	 500
E-1,5-6 		  1.5	 1.8	 6	 2000
E-1,5-8 		  1.5	 1.8	 8	 2000
E-1,5-10 		  1.5	 1.8	 10	 1000
E-1,5-12  		  1.5	 1.8	 12	 1000
E-1,5-20 		  1.5	 1.8	 20	 500
E-2,5-8 		  2.5	 2.3	 8	 1000
E-2,5-10 		  2.5	 2.3	 10	 1000
E-2,5-12 		  2.5	 2.3	 12	 1000
E-2,5-20 		  2.5	 2.3	 20	 500
E-4-10 		  4	 2.8	 10	 1000
E-4-12 		  4	 2.8	 12	 1000
E-4-20 		  4	 2.8	 20	 500
E-4-30 		  4	 2.8	 30	 500
E-6-10 		  6	 3.6	 10	 800
E-6-12 		  6	 3.6	 12	 500
E-6-20 		  6	 3.6	 20	 300
E-6-30 		  6	 3.6	 30	 300
E-10-12 		  10	 4.4	 12	 300
E-10-15 		  10	 4.4	 15	 300
E-10-20 		  10	 4.4	 20	 200
E-10-15HF 		  10	 4.9	 15	 250
E-16-12		  16	 5.6	 12	 200
E-16-15 		  16	 5.6	 15	 200
E-16-20 		  16	 5.6	 20	 150
E-16-15HF 		  16	 6.2	 15	 150
E-25-15 		  25	 7.5	 15	 100
E-25-20 		  25	 7.5	 20	 100
E-35-20 		  35	 9.2	 20	 100
E-50-20 		  50	 10.8	 20	 100
E-70-30 		  70	 12.8	 30	 100
E-95-30 		  95	 15.0	 30	 50
E-120-30 		  120	 16.7	 30	 50
E-150-40 		  150	 18.7	 40	 25
E-185-40 		  185	 20.2	 40	 25
E-240-40 		  240	 23.0	 40	 25
E-300-40 		  300	 25.5	 40	 25
HF = hochflexible Litzen/haute fléxibilité
mm2 Innen ø mm

IE-0,25-8-DIN 		   	  	 8
IE-0,34-6		  0.34	 0.9	 6	 500
IE-0,34-6-DIN			    	 6
IE-0,34-8 			    	 8
IE-0,34-8-DIN 		   	  	 8
IE-0,5-6		  0.5	 1.0	 6	 500
IE-0,5-8		   	  	 8
IE-0,5-10		   	  	 10
IE-0,75-6		  0.75	 1.2	 6	 500
IE-0,75-6-DIN		   	  	 6
IE-0,75-8		   	  	 8
IE-0,75-8-DIN  		   		  8
IE-0,75-12		   		  12
IE-0,75-12-DIN		   		  12
IE-1-8		  1	 1.4	 8	 500
IE-1-12 		   		  12
IE-1,5-8		  1.5	 1.7	 8	 500
IE-1,5-10		   		  10
IE-1,5-12				    12
IE-1,5-18				    18	 250
IE-2,5-8		  2.5	 2.2	 8	 500
IE-2,5-8-DIN		   	  	 8
IE-2,5-12		   	  	 12
IE-2,5-12-DIN  		   		  12
IE-2,5-18		   		  18	 250
IE-2,5-18-DIN		   		  18
IE-4-9		  4	 2.8	 9	 250
IE-4-9-DIN		   	  	 9
IE-4-12		   	  	 12
IE-4-12-DIN  		   		  12
IE-4-18		   		  18
IE-4-18-DIN		   		  18
IE-6-12		  6	 3.5	 12	 100
IE-6-12-DIN		   		  12
IE-6-18				    18
IE-6-18-DIN	  			   18
IE-10-12		  10	 4.5	 12	 100
IE-10-12-DIN		   		  12
IE-10-18				    18
IE-10-18-DIN				    18
mm2 Innen ø mm
ø Intérieur mm
Länge
Longueur mm

freibleibend / sans engagement
Isolierte Kabelendhülsen und
Doppel-Kabelendhülsen
.	Werkstoff: E-Cu, verzinnt
.	Isolation aus Polypropylen
Embouts isolés et douilles-jumelles
.	Matière: cuivre électrolytique, étamé
.	Isolation en polypropylène
Isolierte Doppel-Kabelendhülsen Douilles jumelles isolées
IE-2X0,5-6		  0.5	 1.5	 6	 500
IE-2X0,5-8				    8
IE-2x0,5-12		   		  12
IE-2X0,75-8		  0.75 	 1.8	 8	 500
IE-2X0,75-8-DIN				    8
IE-2X1-8		  1	 2.3	 8	 500
IE-2X1-12		   		  12
IE-2X1,5-8		   1.5	 2.3	 8	 500
IE-2X1,5-12				    12
IE-2X1,5-18				    18
IE-2X2,5-8		   2.5	 2.9	 9	 500
IE-2X2,5-8-DIN		   		  9
IE-2X2,5-12				    12
IE-2X2,5-12-DIN				    12
IE-2X4-12		  4	 3.8	 12	 100
IE-2X4-12-DIN		   		  12
IE-2X6-14		  6	 4.9	 14	 100
IE-2X6-14-DIN				    14
IE-2X10-14		  10	 5.8	 14	 100
IE-2X10-14-DIN		   		  14
IE-2X16-14		  16	 8.3	 14	 100
IE-2X16-14-DIN				    14
mm2 Innen ø mm
ø Intérieur mm
Länge
Longueur mm
Inhalt
Contenu
Standard DIN 46228/4
Isolierte Kabelendhülsen Embouts isolés
IE-16-12		  16	 5.8	 12	 100
IE-16-12-DIN				    12
IE-16-18		   		  18
IE-16-18-DIN		   		  18
IE-25-16		  25	 7.3	 16	 100
IE-25-16-DIN				    16
IE-25-22		   		  22
IE-25-22-DIN		   		  22
IE-35-18		  35	 8.3	 18	 50
IE-35-18-DIN				    18
IE-35-25		   		  25	 100
IE-35-25-DIN		   		  25
IE-50-20		  50	 10.3	 20	 100
IE-50-25-DIN				    20
IE-50-30		   		  30
IE-50-30-DIN		   		  30
IE-70-20		  70	 13.5	 20	 25
IE-95-25		  95	 14.9	 25	 25
mm2 Innen ø mm
ø Intérieur mm
Länge
Longueur mm

Pressverbinder PEKA/iCrimp
.	Werkstoff: E-Cu Rohr
.	Oberfläche: verzinnt
Raccords à sertir PEKA/iCrimp
.	Matière: tube en cuivre électrolytique
.	Surface: étamée
Pressverbinder PEKA/iCrimp Raccords à sertir PEKA/iCrimp
PV-6		  6	 3.5	 6.5	 30
PV-10		  10	 5.0	 8.0	 40
PV-16 		  16	 5.5	 8.5	 40
PV-25 		  25	 7.0	 10.0	 50
PV-35 		  35	 8.5	 12.0	 50
PV-50  		  50	 10.0	 14.0	 60
PV-70 		  70	 12.0	 16.5	 70
PV-95		  95	 13.5	 18.0	 70
PV-120 		  120	 15.0	 20.0	 80
PV-150 		  150	 16.8	 21.3	 80
PV-185 		  185	 19.0	 24.0	 85
PV-240 		  240	 21.0	 26.0	 85
PV-300 		  300	 24.0	 30.0	 100
PV-400 		  400	 27.5	 35.0	 100
Leiter mm²
Section
Länge mm
Longueur
Innen ø mm
Intérieur
Aussen ø mm
Extérieur
PV mit Zwischenwand PEKA/iCrimp Raccords à sertir fermés PEKA/iCrimp
PV-10-ZW	  	 10	 5.0	 8.0	 45
PV-16-ZW		  16	 6.0	 9.0	 45
PV-25-ZW		  25	 7.0	 10.0	 50
PV-35-ZW		  35	 8.5	 12.0	 55
PV-50-ZW		  50	 10.0	 14.0	 60
PV-70-ZW		  70	 12.0	 16.0	 60
PV-95-ZW		  95	 13.5	 18.0	 70
PV-120-ZW		  120	 15.0	 20.0	 70
PV-150-ZW		  150	 17.0	 22.0	 80
PV-185-ZW		  185	 19.0	 24.0	 90
PV-240-ZW		  240	 21.0	 26.0	 90
Leiter mm²
Section
Länge mm
Longueur

25-R-6-ZW		  25	 6	 50
25-R-10-ZW		  25	 10	 50
25-R-16-ZW		  25	 16	 50
35-R-6-ZW		  35	 6	 50
35-R-10-ZW		  35	 10	 50
35-R-16-ZW		  35	 16	 50
35-R-25-ZW		  35	 25	 50
50-R-10-ZW		  50	 10	 60
50-R-16-ZW		  50	 16	 60
50-R-25-ZW		  50	 25	 60
50-R-35-ZW		  50	 35	 60
70-R-16-ZW		  70	 16	 60
70-R-25-ZW		  70	 25	 60
70-R-35-ZW		  70	 35	 60
70-R-50-ZW		  70	 50	 60
95-R-16-ZW		  95	 16	 70
95-R-25-ZW		  95	 25	 70
95-R-35-ZW		  95	 35	 70
95-R-50-ZW		  95	 50	 70
95-R-70-ZW		  95	 70	 70
150-R-16-ZW		  150	 16	 75
150-R-25-ZW		  150	 25	 75
150-R-35-ZW		  150	 35	 75
150-R-50-ZW		  150	 50	 75
150-R-70-ZW		  150	 70	 75
150-R-95-ZW		  150	 95	 80
150-R-120-ZW		  150	 120	 80
240-R-95-ZW		  240	 95	 90
240-R-120-ZW		  240	 120	 90
240-R-150-ZW		  240	 150	 90
240-R-185-ZW		  240	 185	 90

DIN-300-20-W						      21.0	 48.5	 39.0
Leiter/Conducteur d3KZ
No mm2 d1
d2 b l a
Glomar AG  l  Seestrasse 11  l  CH-9326 Horn  l  T +41 71 841 70 70  l  www.glomar.ch 2020 - 4.17.0
CHF (exkl. MWST / excl. TVA)
freibleibend / sans engagement
DIN-Pressverbinder (DIN 46267)
.	Werkstoff: E-Cu Rohr
.	Oberfläche: verzinnt
Raccords à sertir DIN (DIN 46267)
.	Matière: tube en cuivre électrolytique
.	Surface: étamée
DIN-Pressverbinder Raccords à sertir DIN
DIN-PV-6 		  6	 5	 3.7	 5.5	 30
DIN-PV-10 	  	 10	 6	 4.4	 6.0	 30
DIN-PV-16  		  16	 8	 5.5	 8.5	 50
DIN-PV-25 		  25	 10	 7.0	 10.0	 50
DIN-PV-35 		  35	 12	 8.2	 12.5	 50
DIN-PV-50  		  50	 14	 9.8	 14.5	 56
DIN-PV-70 		  70	 16	 11.3	 16.5	 56
DIN-PV-95		  95	 18	 13.5	 19.0	 70
DIN-PV-120 		  120	 20	 15.5	 21.0	 70
DIN-PV-150 		  150	 22	 17.0	 23.5	 80
DIN-PV-185 		  185	 25	 19.0	 25.5	 85
DIN-PV-240 		  240	 28	 21.5	 29.0	 90
DIN-PV-300 		  300	 32	 24.5	 32.0	 100
Leiter mm²
Section
Länge mm
Longueur
Innen ø mm
Intérieur
Aussen ø mm
Extérieur
KZ
No
DIN-Pressverb. mit Zwischenwand Raccords à sertir fermés DIN
DIN-PV-6-ZW		  6	 5	 3.8	 5.5	 30
DIN-PV-10-ZW	  	 10	 6	 4.5	 6.0	 30
DIN-PV-16-ZW		  16	 8	 5.5	 8.5	 50
DIN-PV-25-ZW		  25	 10	 7.0	 10.0	 50
DIN-PV-35-ZW		  35	 12	 8.2	 12.5	 50
DIN-PV-50-ZW		  50	 14	 10.0	 14.5	 56
DIN-PV-70-ZW		  70	 16	 10.5	 16.5	 56
DIN-PV-95-ZW		  95	 18	 13.5	 19.0	 70
DIN-PV-120-ZW		  120	 20	 15.5	 21.0	 70
DIN-PV-150-ZW		  150	 22	 17.0	 23.5	 80
DIN-PV-185-ZW		  185	 25	 19.0	 25.5	 85
DIN-PV-240-ZW		  240	 28	 21.5	 29.0	 90
DIN-PV-300-ZW		  300	 32	 24.5	 32.0	 100
Leiter mm²
Section
Länge mm
Longueur

freibleibend / sans engagement
Presskabelschuhe und
Pressverbinder Al-Cu und Al-Al
.	Für Leiter aus Aluminium
	 rund mehrdrähtig
.	Werkstoff: Reinaluminium und
	 Kupfer massiv
Cosses et raccords
à sertir Al-Cu et Al-Al
.	Pour conducteurs en aluminium
	 ronds multifils
.	Matières: Aluminium et
	 cuivre massif
Al-Presskabelschuhe mit
massiver Cu-Lasche
DIN-ALRM-95-12-CU		  95	 22	 13.0
DIN-ALRM-150-12-CU		  150	 25	 13.0
DIN-ALRM-240-12-CU		  240	 32	 13.0
Leiterquerschnitt
Section mm² Al rm
KZ
No
Laschenbohrung
Trou mm ø
Cosses à sertir Al-Cu avec
plage en cuivre massif
DIN-ALRM-95/95		  95	 95	 22	 22
DIN-ALRM-150/150		  150	 150	 25	 25
DIN-ALRM-240/240 		  240	 240	 32	 32
Leiterquerschnitt/Section mm² KZ/No
Al-Pressverbinder Raccords à sertir Al
Al rm Al rm Al Al
DIN-ALRM-95/16-CU		  95	 16	 22	 8
DIN-ALRM-95/25-CU 		  95	 25	 22	 10
DIN-ALRM-95/50-CU		  95	 50	 22	 14
DIN-ALRM-95/95-CU 		  95	 95	 22	 18
DIN-ALRM-150/50-CU 		  150	 50	 25	 14
DIN-ALRM-150/95-CU 		  150	 95	 25	 18
DIN-ALRM-150/150-CU		  150	 150	 25	 22
DIN-ALRM-240/150-CU 		  240	 150	 32	 22
Al rm Cu
Leiterquerschnitt/Section mm² KZ/No
Al-Cu-Pressverbinder mit
Zwischenwand
Al Cu
Raccords à sertir fermés
Al-Cu
DIN-ALRM-95/95-ZW		  95	 95	 22	 22
DIN-ALRM-150/150-ZW		  150	 150	 25	 25
DIN-ALRM-240/240-ZW		  240	 240	 32	 32
Leiterquerschnitt/Section mm² KZ/No
Al-Pressverbinder mit Zwischenwand Raccords à sertir fermés Al
Al rm Al rm Al Al
DIN-ALRM-150/95 		  150	 95	 25	 25
DIN-ALRM-240/95		  240	 95	 32	 32
DIN-ALRM-240/150		  240	 150	 32	 32
Leiterquerschnitt/Section mm² KZ/No
Al-Reduzierverbinder
mit Zwischenwand
Al rm Al rm Al Al
Raccords-Réductions fermés Al
ALRM
Glomar AG  l  Seestrasse 11  l  CH-9326 Horn  l  T +41 71 841 70 70  l  www.glomar.ch 2020 - 4.20.0
CHF (exkl. MWST / excl. TVA)
freibleibend / sans engagement
Presskabelschuhe und
Pressverbinder Al-Cu und Al-Al
.	Für Leiter aus Aluminium sektorförmig
.	Geeignet für 3-Leiter (120°) und
	 4-Leiter (90°) Kabel
.	Werkstoff: Aluminium und Kupfer massiv
Cosses et raccords
à sertir Al-Cu et Al-Al
.	Pour conducteurs en aluminium sectorales
.	Pour câbles 3 conducteurs (120°) et
	 4 conducteurs (90°)
.	Matières: Aluminium et cuivre massif
Al-Cu Presskabelschuhe
mit massiver Cu-Lasche
DIN-ALSE-95-12-CU		  95	 22	 13.0
DIN-ALSE-150-12-CU		  150	 25	 13.0
DIN-ALSE-240-12-CU		  240	 32	 13.0
DIN-ALSE-240-16-CU		  240	 32	 17.0
Leiterquerschnitt
Section mm² Al se
KZ
No
Laschenbohrung
Trou mm ø
Cosses à sertir Al-Cu
avec plage en cuivre massif
DIN-ALSE-95/95		  95	 95	 22	 22
DIN-ALSE-150/150		  150	 150	 25	 25
DIN-ALSE-240/240 		  240	 240	 32	 32
Leiterquerschnitt/Section mm² KZ/No
Al-Pressverbinder Raccords à sertir Al
Al se Al se Al Al
DIN-ALSE-95/50-CU		  95	 50	 22	 14
DIN-ALSE-95/95-CU 		  95	 95	 22	 18
DIN-ALSE-150/50-CU 		  150	 50	 25	 14
DIN-ALSE-150/95-CU 		  150	 95	 25	 18
DIN-ALSE-240/150-CU 		  240	 150	 32	 22
Al se Cu rm
Leiterquerschnitt/Section mm² KZ/No
Al-Cu Pressverbinder
mit Zwischenwand
Al Cu
Raccords à sertir  Al-Cu
avec séparation (fermés)
Presseinsätze zu EPG/STILO-PRO
Aluminium
Presskabelschuhe und Pressverbinder
Jeux d’outils pour EPG/STILO-PRO
Aluminium
Cosses et raccords à sertir
EPG-WZ-AL-KZ22	 95 - 120mm² / KZ 22
EPG-WZ-AL-KZ25	 150mm² / KZ 25
EPG-WZ-AL-KZ28	 185mm² / KZ 28
EPG-WZ-AL-KZ32	 240mm² / KZ 32
DIN (Cu DIN 46235 / DIN 46267)
Presskabelschuhe und Pressverbinder
EPG-WZ-DIN-50	 50mm² / KZ 14
EPG-WZ-DIN-95	 95mm² / KZ 18
EPG-WZ-DIN-150	 150mm² / KZ 22
DIN (Cu DIN 46235 / DIN 46267)
Cosses et raccords à sertir
ALSE
Glomar AG  l  Seestrasse 11  l  CH-9326 Horn  l  T +41 71 841 70 70  l  www.glomar.ch 2020 - 4.21.0
CHF (exkl. MWST / excl. TVA)
freibleibend / sans engagement
Reduzierhülsen
.	Werkstoff: E-Cu Rohr
.	Oberfläche: blank
.	Zum Einsetzen in Pressverbinder, ermöglicht
	 das Verbinden unterschiedlicher Leiter-
	 querschnitte
Douilles de réduction
.	Matière: tube en cuivre électrolytique
.	Surface: non étamé
.	Pour introduire dans des raccords à sertir,
	 permet le raccordement des conducteurs
	 avec des sections différents
Reduzierhülsen Douilles de réduction
RH-16-R-10-UNI		  16	 10	 20
RH-25-R-10-UNI		  25	 10	 20
RH-25-R-16-UNI		  25	 16	 20
RH-35-R-10-UNI		  35	 10	 25
RH-35-R-16-UNI		  35	 16	 25
RH-35-R-25-UNI		  35	 25	 25
RH-50-R-16-UNI		  50	 16	 23
RH-50-R-25-UNI		  50	 25	 23
RH-50-R-35-UNI		  50	 35	 23
RH-70-R-25-UNI		  70	 25	 33
RH-70-R-35-UNI		  70	 35	 33
RH-70-R-50-UNI		  70	 50	 33
RH-95-R-35-UNI		  95	 35	 45
RH-95-R-50-UNI		  95	 50	 26
RH-95-R-70-UNI		  95	 70	 26
RH-120-R-50-UNI		  120	 50	 45
RH-120-R-70-UNI		  120	 70	 45
RH-120-R-95-UNI		  120	 95	 30
RH-150-R-70-UNI		  150	 70	 53
RH-150-R-95-UNI		  150	 95	 30
RH-150-R-120-UNI		  150	 120	 30
RH-185-R-120-UNI		  185	 120	 53
RH-185-R-150-UNI		  185	 150	 38
RH-240-R-150-UNI		  240	 150	 38
RH-240-R-185-UNI		  240	 185	 38
RH-300-R-240-UNI		  300	 240	 58
RH-400-R-185-UNI		  400	 185	 80
RH-400-R-240-UNI		  400	 240	 80
RH-400-R-300-UNI		  400	 300	 80
Leiter mm2
Section mm2
Leiter reduziert mm2
Section réduit mm2
Länge mm
Longueur mm
Glomar AG  l  Seestrasse 11  l  CH-9326 Horn  l  T +41 71 841 70 70  l  www.glomar.ch 2020 - 4.22.0
CHF (exkl. MWST / excl. TVA)
freibleibend / sans engagement
Pressverbinder zugfest
Abzweigklemmen
.	Für Freileitungen NS
Raccords résistant à la traction
Serre-fils de dérivation
.	Pour lignes aériennes BT
Pressverbinder zugfest für
Freileitungen NS
DIN-PV-CU-6-ZF		  6 / KZ 6	 3.5	 65.0
DIN-PV-CU-10-ZF		  10 / KZ 8	 4.5	 80.0
DIN-PV-CU-16-ZF		  16 / KZ 8	 5.5	 95.0
DIN-PV-CU-25-ZF		  25 / KZ 10	 7.0	 95.0
DIN-PV-CU-35-ZF		  35 / KZ 12	 8.2	 95.0
DIN-PV-CU-50-ZF 		  50 / KZ 14	 10.0	 110.0
DIN-PV-CU-70-ZF		  70 / KZ 16	 11.5	 110.0
DIN-PV-CU-95-ZF		  95 / KZ 20	 13.5	 145.0
DIN-PV-CU-120-ZF		  120 / KZ 22	 15.0	 160.0
Leiterquerschnitt
Section mm²
Innen-ø mm
Intérieur ø mm
Länge mm
Longueur mm
Raccords à sertir résistant à la
traction lignes aériennes BT
SERRODUR-10		  10	 4.00
SERRODUR-16 		  16	 5.00
SERRODUR-25 		  25	 6.00
SERRODUR-35 		  35	 8.00
SERRODUR-50 		  50	 9.00
SERRODUR-95 		  70-95	 –
SERRODUR-120/150 		  120-150	 –
Abzweigklemmen Serre-fils de dérivation
Für Drähte ø mm
Pour fils ø mm
Leiterquerschnitt mm²
Section mm²
DIN-Pressanschlussbolzen Tiges pour têtes de câble DIN
PAB-50		  50	 16	 100
PAB-95		  95	 16	 115
PAB-150		  150	 22	 125
PAB-240		  240	 26	 135
Leiterquerschnitt
Section mm²
Bolzen-ø mm
Tige-ø mm

Laschen-Bohrung ø
Trou de fixation ømm
Laschen-Breite mm
Largeur de la plage
Kabelschuhe Sonderausführungen
.	Werkstoff: E-Cu Rohr
.	Oberfläche: galvanisch verzinnt
Cosses à sertir versions spéciales
.	Matière: tube en cuivre électrolytique
.	Surface: étamée galvaniquement
Presseinsätze zu STILO-PRO/EPG/AP
.	Dank iCrimp geeignet bei Kabelschuhen
	 für feindrähtige Leiter TRAFO-FLEX
.	Pour cosses à sertir pour conducteurs
	 flexibles TRAFO-FLEX grâce au iCrimp
EPG-WZ-IC-FL-150	 150mm²
EPG-WZ-IC-FL-185	 185mm²
EPG-WZ-IC-FL-240	 240mm²
EPG-WZ-IC-FL-300	 300mm²
Jeux d’outils pour STILO-PRO/EPG/AP
PEKA/iCrimp
Kabelschuhe für feindrähtige Leiter
. Ideal für TRAFO-FLEX 1-Leiterkabel

CHF (exkl. MWST / excl. TVA)
freibleibend / sans engagement
Abzweigklemmen Bornes de dérivation
Fräs-Abzweigklemme isoliert
.	Hauptleiter 16 - 150mm²
.	Abzweig 2.5 - 50mm²
.	Zweiteiliger Klemmkörper:
	 Isolierhülle und Frässchraube mit
	 Abreisskopf
.	Câble principale 16 - 150mm²
.	Dérivation 2.5 - 50mm²
.	Corps isolé en 2 parties
	 avec vis de perçage
FAZ-16-150
Borne de dérivation à fraiser isolée
95-A-25		  95	 25
95-A-35		  95	 35
95-A-50		  95	 50
95-A-70		  95	 70
95-A-95		  95	 95
Stamm mm²
Câbles mm2
Abzweig mm²
Dérivation mm2
PEKA-Pressabzweigklemmen
.	Werkstoff: E-Cu
.	Oberfläche: verzinnt
.	Matière: cuivre électrolytique
.	Surface: étamée
Bornes de dérivation à sertir PEKA
EPG-WZ-C-16
EPG-WZ-C-25
EPG-WZ-C-35
EPG-WZ-C50
EPG-WZ-MC-2210
EPG-WZ-MC-2235
H-WZ-HMC-13/17
C-Abzweigklemmen Bornes de dérivation „C“
Presseinsätze Jeux d’outils
Stamm rm/re mm²
Câbles rm/re mm²
Abzweig rm/re mm²
Dérivation rm/re mm²
CK-16-16	 EPG-WZ-C-16		  16/25	 16/25
CK-25-25	 EPG-WZ-C-25		  25/35	 25/35
CK-35-35	 EPG-WZ-C-35		  35/50	 35/50
CK-50-50	 EPG-WZ-C-50		  50/-	 50/-
MCK-10-10 	 EPG-WZ-MC-2210		  6 - 10/10	 4 - 6/4 - 10
MCK-10-25  	 EPG-WZ-MC-2235		  16 - 25/25	 4 - 10/4 - 10
MCK-35-35 	 EPG-WZ-MC-2235		  16 - 25/25 - 35	 16 - 25/16 - 35
MCK-25-50	 EPG-WZ-C-50		  35/50	 4 - 25/4 - 25
MCK-50-50	 EPG-WZ-C-50		  35/50	 16 - 35/25 - 50
MCK-35-70	 H-WZ-HMC-13/17		  50 - 70/-	 4 - 35/4 - 35
C-Abzweigklemmen
.	Werkstoff: E-Cu
.	Oberfläche: galvanisch verzinnt
.	Matière: cuivre électrolytique
.	Surface: étamée galvaniquement
Bornes de dérivation „C“
Empfohlene Presseinsätze
Jeux d‘outils recommandés
Glomar AG  l  Seestrasse 11  l  CH-9326 Horn  l  T +41 71 841 70 70  l  www.glomar.ch 2020 - 4.26.0
CHF (exkl. MWST / excl. TVA)
freibleibend / sans engagement
	 4 - 16	 SVB-4/16	 7.40	 36	 10.0	 5.6	 2.5	 V 1
	 16 - 50	 SVB-16/50	 10.80	 64	 17.5	 10.0	 4.0	 V 2
	 50 - 150	 SVB-50/150	 17.40	 77	 27.0	 16.0	 6.0	 V 3
Schraubverbinder 1kV Raccords à visser 1kV
TypSW
Preis
Prix

.	Matière: aluminium
.	Surface: étamée
se
mm²
rm re
Schraubverbinder isoliert 1kV
.	Für Niederspannungskabel mit Kupfer-
	 oder Aluminiumleiter
.	Werkstoff: Aluminium
.	Oberfläche: verzinnt
Raccords isolés à visser 1kV
.	Pour câbles BT en cuivre ou
	 aluminium
.	Matière: aluminium
.	Surface: étamée
	 4 - 16	 SVB-I-4/16		  38	 15	 5.6	 12	 2.5	 VI 1
	 16 - 50	 SVB-I-16/50		  65	 26	 10	 20	 4.0	 VI 2
	 50 - 150	 SVB-I-50/150		  80	 40	 16	 30	 6.0	 VI 3
Preis
Prix
Leiterquerschnitt mm²
Section mm²

.	Aussi pour raccorder des conducteurs de
	 sections différentes
.	Raccords avec séparation (câble PPb)
.	Cosses pour utilisation intérieur et
	 extérieur
Schraubverbinder
.	Für Cu- und Al-Leiter
.	Mit Zwischenwand
.	Werkstoff: Aluminium
.	Oberfläche: verzinnt
Raccords à visser
.	Pour conducteurs Cu et Al
.	Avec séparation (fermé)
.	Matière: aluminium
.	Surface: étamée
	 25 - 95	 BSM-25/95		  65	 30	 24	 12.8	 2	 13
	 35 - 150	 BSM-35/150		  80	 35	 28	 15.8	 2	 17
	 95 - 240	 BSM-95/240		  125	 60	 33	 20.0	 4	 19
	 120 - 300 	 BSM-120/300		  140	 65	 37	 24.0	 4	 22
	 150- 400	 BSM-150/400		  170	 80	 42	 25.5	 6	 13
Preis
Prix
Leiterquerschnitt mm²
Section mm²
Best.-Nr.
No de comm.
Abmessungen mm / dimensions
l1 l2 d1 d2
Schrauben / vis
quant. SW
Schraubkabelschuhe
.	Für Cu- und Al-Leiter
.	Für Innenraum und Freiluft
.	Werkstoff: Aluminium
.	Oberfläche: verzinnt
Cosses à visser
.	Pour conducteurs Cu et Al
.	Pour intérieur et extérieur
.	Matière: aluminium
.	Surface: étamée
	 25 - 95	 13	 BLMT-25/95-13		  60	 30	 24	 12.8	 1	 13
	35 - 150	 13	 BLMT-35/150-13		  86	 38	 28	 15.8	 1	 17
	95 - 240	 13	 BLMT-95/240-13		  112	 60	 33	 20.0	 2	 19
120 - 300	 13	 BLMT-120/300-13		  115	 65	 37	 24.0	 2	 22
185- 400	 17	 BLMT-185/400-17		  137	 80	 42	 25.5	 3	 22
500 - 630	 17	 BLMT-500/630-17		  150	 100	 50	 33.0	 3	 22
Preis
Prix
Loch/Trou
mm ø
mm² Best.-Nr.
No de comm.
Abmessungen mm / Dimensions
l1 l2 d1 d2
Schrauben / Vis
quant. SW
Anwendungsbereiche Applications
	 BSM-25/95 + BLMT-25/95	 25-95	 25-70	 16-95	 25-70
	 BSM-35/150 + BLMT-35/150	 35-150	 50-95	 35-150	 50-95
	 BSM-95/240 + BLMT-95/240	 95-240	 95-150	 95-240	 95-150
	 BSM-120/300 + BLMT-120/300	 120-300	 120-185	 120-300	 120-185
	 BSM-150/400	 150-400	 150-300	 150-400	 150-240
	 BLMT-185/400	 185-400	 185-240	 185-400	 185-240
	 BLMT-500/630	 500-625	  	 500-625
Al rm
mm²
Best.-Nr.
No de comm.